pharmacopolam dicti oppidi, magistrum Ioannem Bach licentiatum (et) Advocatù in Curia Lausertensi Dioecesis Caturcensis, quos 

omnes hic praesentes producit, (et) petit ut Iurati admittantur (et) à nobis interrogentur, nosque de singulis jusjurandum exegimus, 

nempe à praesbyteris dextra ad pectus admota (et) a Laicis, tactis sacro- Sanctis Evangeliis, qui iùrarunt se testimonium veritatis 

perhibituros super his de quibus interrogati erunt, (et) statim singuli unus post alium seorsim interrogati fuerunt (et) responderunt, 

quemadmodùm plenius continetur in quaternione inquaestae separatim scriptae Gallico sermone. 

Die verò vigesima septima mensis Aprilis comparuit dictus procurator fiscalis, (et) dixit se alios testes citari fecisse per literas 

nostras ad hunc diem (et) horam septimam matutitam, nimirum Petrum Esparbié Burgensem dicti oppidi Moyssacensi, magistrum 

Raymundum Sagasan Doctorem in Medicina habitatorem dicti oppidi ; magistrum Ioannem Delpech praesbyterum Moyssacensem, 

nobilem Sylvestrum de Charry habitatorem dicti oppidi, Ioannem Delbès Tabellionem Regium ejusdem oppidi, magistrum Antonium 

Bayle praesbyterum Moyssacensem : quo omnes hic praesentes producit (et) petit et admittantur, (et) jurati separatim interrogentur, qui 

praestito juramento nempe praesbyteri in forma consueta manu ad pectus admota, (et) Laïci tactis Sacrosanctis Evangeliis promiserunt 

se veritatem dicturos circa ea de quibus à nobis erunt 
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interrogati, (et) statim processum est per nos ad eorum auditionem, prout continetur in inquesta supra dicta. 

Die vigesima octava Aprilis hora sexta matutina, comparuit rursus dictus procurator fiscalis, qui exhibuit alios testes nobis 

per litteras nostras citatos nemque Petrum Esparbié Doctorem in Theologia (et) habitatorem dicti oppidi Moyssacensis, magistrum 

Antonium monteil licentiatum (et) Advocatum Moyssacensem, magistrum Henricum Bousquet praesbyterum dicti oppidi Moyssacensis 

Ioannem Meynard mercatorem dicti oppidi magistrum Jacobum Roquete baccalaureum (et) habitatorem dicti oppidi, (et) Joannem 

Caplan ; scribant judicis ordinarii praedicti oppidi, quos omnes hic praesentes producit (et) petit ut jurati admittantur (et) à nobis 

interrogentur. 

Nos igitur à singulis jusjurandum exegimus nempe à praesbyteris (et) laicis in forma superius expressa, qui omnes 

promisserunt severitatem dicturos, (et) statim singuli unus post alium interrogati fuerunt (et) responderunt, quemadmodùm plenitis